
Epreuve N° Bonnet Equipe Nom Prénom SexeDate de naissanceNatonalité Licence N° de licenceClub
10km Dames POU Lisa F 28/05/1999 FRA FFN 1068494 AS. SP. MONACO NATATION
10km Dames BRETT Lauren F 13/04/2006 GBR FFN 1868381 AS. SP. MONACO NATATION
10km Dames MATHIS Lune F 07/02/2005 MON FFN 1673108 AS. SP. MONACO NATATION
10km Dames FLAMENT F 26/05/2002 FRA FFN 1233242 CERCLE DES NAGEURS CALEDONIENS
10km Dames BRAVARD F 18/09/2006 FRA FFN 2038211 VICHY VAL D'ALLIER NATATION
10km Dames GALLANT Apolline F 18/08/2004 FRA FFN 1785933 STE NATATION VERSAILLES
10km Dames BIASOTTO F 17/10/2007 FRA FFN 2514115 MARTIGUES NATATION
10km Dames DREAN F 22/03/2005 FRA FFN 2015979 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY
10km Dames LANTOINE Jade F 11/01/2006 FRA FFN 2007763 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY
10km Dames BOULANT Marie F 16/11/2004 FRA FFN 1781783 CERCLE PAUL BERT RENNES
10km Dames FRANCOIS Clémence F 12/07/2003 FRA FFN 1734907 TRI-AVENTURE PAYS DE FONTAINEBLEAU
10km Dames DEMOUSTIER Laura F 16/04/1998 FRA FFN 801136 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE
10km Dames RONDREUX Amélie F 16/09/1998 FRA FFN 983441 ASPTT CLERMONT-FERRAND
10km Dames HARIVEL Louise F 05/04/2006 FRA FFN 1822749 ENTENTE NAUTIQUE CAENNAISE
10km Dames RENARD Marion F 16/06/2007 FRA FFN 2778397 U.S JEUNESSE MITRY-MORY
10km Dames DUCREUX Constance F 06/01/2003 FRA FFN 1202206 NEPTUNE CLUB DE FRANCE
10km Dames LECOEUR Charlotte F 01/05/2006 FRA FFN 1700759 NOBLAT AQUATIQUE CLUB
10km Dames FALLA Prisca F 16/02/2008 FRA FFN 2388673 A.A.S.S. NATATION 95
10km Dames COCCORDANO Clémence F 29/01/2005 FRA FFN 1354826 LILLE METROPOLE NATATION
10km Dames VEREECKE Céleste F 15/01/2002 FRA FFN 1354339 LILLE METROPOLE NATATION
10km Dames RAVIER Giulia F 08/07/2007 FRA FFN 1527368 LILLE METROPOLE NATATION
10km Dames MONTEBRUN F 30/09/2004 FRA FFN 1578950 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN
10km Dames PROUVOST Mathilde F 06/06/2002 FRA FFN 1146375 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN
10km Dames BOULAKBECH Jamila F 19/12/2006 TUN FFN 3698095 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN
10km Dames SIX Chloe F 02/04/2007 FRA FFN 2842839 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN
10km Dames PIERREJEAN Tiffany F 23/05/2003 FRA FFN 1485112 A.A.S.S. NATATION 95
10km Dames JOUISSE Caroline F 26/05/1994 FRA FFN 297361 A.A.S.S. NATATION 95
10km Dames RICHARD F 14/05/2008 FRA FFN 2131423 A.A.S.S. NATATION 95
10km Dames MEJIA GALLEGO Alexandra F 01/03/2006 AND FFN 2407807 A.A.S.S. NATATION 95
10km Dames BARBOSA F 08/03/2007 FRA FFN 1582004 CERCLE DES NAGEURS DE L'OUEST ST-GERMAIN-EN-LAYE
10km Dames VITRAC GARCIA Ines F 23/07/2007 FRA FFN 2011721 CERCLE DES NAGEURS DE L'OUEST ST-GERMAIN-EN-LAYE
10km Dames DELACROIX Ines F 07/02/2003 FRA FFN 1478538 CERCLE DES NAGEURS DE BREST
10km Dames GAUDAIRE F 09/11/2006 FRA FFN 2168669 CERCLE DES NAGEURS DE BREST
10km Dames CABON F 28/08/2002 FRA FFN 1359953 CERCLE DES NAGEURS DE BREST
10km Dames FOINY F 04/11/2003 FRA FFN 1470036 CERC.NAG.PLESSIS ROBINSON
10km Dames GRANGEON Lara F 21/09/1991 155071 AAS SARCELLES NATATION 95

Epreuve N° Bonnet Equipe Nom Prénom SexeDate de naissanceNatonalité Licence N° de licenceClub
10km Messieurs LOPEZ Baptiste M 12/04/2000 FRA FFN 991564 CERCLE DES NAGEURS DE GAP
10km Messieurs DRUENNE Théo M 19/07/2005 MON FFN 2019915 AS. SP. MONACO NATATION
10km Messieurs KHALIL Gaël M 12/06/2004 FRA FFN 1320935 AS. SP. MONACO NATATION
10km Messieurs PALLIER Pierre M 12/06/2003 FRA FFN 1514280 AS. SP. MONACO NATATION
10km Messieurs CAYUELA M 12/11/2006 FRA FFN 1593773 CERCLE DES NAGEURS CALEDONIENS
10km Messieurs MERCIER Luke M 22/02/2007 FRA FFN 1593829 CERCLE DES NAGEURS CALEDONIENS
10km Messieurs EROUT M 17/07/2008 FRA FFN 1667708 CERCLE DES NAGEURS CALEDONIENS
10km Messieurs ANDREE Mathéo M 02/12/2007 FRA FFN 2006945 AVENIR MURET NATATION
10km Messieurs GOUREAU Timéo M 24/05/2006 FRA FFN 1754307 LA ROCHE SUR YON NATATION
10km Messieurs PUIG M 14/08/2005 FRA FFN 1729885 CERCLE NAGEURS D'AVIGNON
10km Messieurs COSTA-LACOMBE Enzo M 11/01/2005 FRA FFN 2250119 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE
10km Messieurs SAINZ Russell M 10/07/2004 FRA FFN 1987879 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE
10km Messieurs OUMAILIA Enzo M 18/08/2005 FRA FFN 2380175 AS. SP. MONACO NATATION
10km Messieurs KERNIVINEN Enzo M 04/08/2007 FRA FFN 2472775 CERCLE NAGEURS POLYNESIE
10km Messieurs PIERRON Gauthier M 24/02/2004 FRA FFN 1404292 ASPTT NANCY
10km Messieurs LECOEUR Nicolas M 01/04/1974 FRA FFN 524736 TROYES CHAPELLE NATATION
10km Messieurs CLUSMAN Jean-baptiste M 07/07/2001 FRA FFN 1072096 LILLE METROPOLE NATATION
10km Messieurs ZITOUNI Fares M 12/04/1999 FRA FFN 945441 LILLE METROPOLE NATATION
10km Messieurs LAFFAGE Nicolas M 25/11/2004 FRA FFN 1468003 VAL DE GRAY NATATION
10km Messieurs VINCENT Emile M 14/10/2005 FRA FFN 2056333 STADE OLYMPIQUE CHAMBERY
10km Messieurs VALO Maxence M 25/01/2008 FRA FFN 2696059 AURAY NATATION
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10km Messieurs GARBAA Hamza M 24/06/2005 FRA FFN 1442863 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN
10km Messieurs MATHIEU Clément M 29/01/2005 FRA FFN 1898549 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN
10km Messieurs PALLUAUD Maxime M 08/07/2004 FRA FFN 1567089 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN
10km Messieurs MESMACQUE Emile M 10/08/2006 FRA FFN 1413030 LILLE METROPOLE NATATION
10km Messieurs LOUISSI Malek M 03/09/2001 TUN FFN 2568039 A.A.S.S. NATATION 95
10km Messieurs SCHOUTEN Marcel M 18/06/1993 NED FFN 3506217 A.A.S.S. NATATION 95
10km Messieurs TRAMIER Gaspard M 05/12/2003 FRA FFN 1308216 A.A.S.S. NATATION 95
10km Messieurs WALLART Jules M 13/11/2002 FRA FFN 1248440 DUNKERQUE NATATION
10km Messieurs REYMOND Axel M 13/02/1994 FRA FFN 610009 A.A.S.S. NATATION 95
10km Messieurs DUTEIL Valentin M 26/10/2003 FRA FFN 1541527 A.A.S.S. NATATION 95
10km Messieurs MAGNE Matthieu M 10/03/2003 FRA FFN 1288711 A.A.S.S. NATATION 95
10km Messieurs VERPLAETSE Alexandre M 22/07/2000 FRA FFN 1042521 A.A.S.S. NATATION 95
10km Messieurs PARKER Ethan M 09/02/2007 FRA FFN 1601019 A.A.S.S. NATATION 95
10km Messieurs MALEAU Christophe M 12/10/2007 FRA FFN 2330759 A.A.S.S. NATATION 95
10km Messieurs DOUSSOT Enzo M 06/08/2008 FRA FFN 2637581 A.A.S.S. NATATION 95
10km Messieurs CLOUET Constant M 22/07/2006 FRA FFN 2397789 ANGERS NATATION
10km Messieurs GILBERT M 29/06/2004 FRA FFN 1668152 CERCLE DES NAGEURS DE BREST
10km Messieurs PICHOT Julien M 17/05/2001 FRA FFN 1568473 CERCLE DES NAGEURS DE BREST
10km Messieurs OLIVIER Marc Antoine M 18/06/1996 FRA FFN 714469 DUNKERQUE NATATION
10km Messieurs DE HAUDT Fernando M 13/10/2005 BEL Belgique ROYAL BELGIAN SWIMMING FEDERATION
10km Messieurs ROLDAN MUNOZ Enzo M 17/09/1999 FRA FFN 1143173 DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS
10km Messieurs STEFANI M 10/08/2005 FRA FFN 1524292 LILLE MÉTROPOLE NATATION

Epreuve N° Bonnet Equipe Nom Prénom SexeDate de naissanceNatonalité Licence N° de licenceClub
5km Dames POU Lisa F 28/05/1999 FRA FFN 1068494 AS. SP. MONACO NATATION
5km Dames BRETT Lauren F 13/04/2006 GBR FFN 1868381 AS. SP. MONACO NATATION
5km Dames MATHIS Lune F 07/02/2005 MON FFN 1673108 AS. SP. MONACO NATATION
5km Dames BELARIBI Maya F 18/04/2008 FRA FFN 2539051 AS. SP. MONACO NATATION
5km Dames VIACAVA Giulia F 11/10/2006 ITA FFN 2076201 AS. SP. MONACO NATATION
5km Dames DENAMIEL Marianne F 23/01/2009 FRA FFN 2724043 CERCLE DES NAGEURS CALEDONIENS
5km Dames FLAMENT F 26/05/2002 FRA FFN 1233242 CERCLE DES NAGEURS CALEDONIENS
5km Dames BRAVARD F 18/09/2006 FRA FFN 2038211 VICHY VAL D'ALLIER NATATION
5km Dames GALLANT Apolline F 18/08/2004 FRA FFN 1785933 STE NATATION VERSAILLES
5km Dames SAUZEAU Lilou F 02/03/2009 FRA FFN 1905141 STE NATATION VERSAILLES
5km Dames BIASOTTO F 17/10/2007 FRA FFN 2514115 MARTIGUES NATATION
5km Dames DREAN F 22/03/2005 FRA FFN 2015979 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY
5km Dames LANTOINE Jade F 11/01/2006 FRA FFN 2007763 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY
5km Dames BAUDOT Louise F 22/02/2006 FRA FFN 1902903 STE NATATION VERSAILLES
5km Dames BOULANT Marie F 16/11/2004 FRA FFN 1781783 CERCLE PAUL BERT RENNES
5km Dames HANNOTEAU F 14/05/2009 BEL FFN 2558317 UNION SPORTIVE MAUBEUGE
5km Dames FRANCOIS Clémence F 12/07/2003 FRA FFN 1734907 TRI-AVENTURE PAYS DE FONTAINEBLEAU
5km Dames PARENT Thea F 12/12/2008 FRA FFN 2233187 CERCLE NAGEURS D'AVIGNON
5km Dames DEMOUSTIER Laura F 16/04/1998 FRA FFN 801136 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE
5km Dames HOCQUARD Margaux F 05/12/2002 FRA FFN 1388690 STE NATATION VERSAILLES
5km Dames GAUTHIER Jeanne-lise F 11/10/2008 FRA FFN 1874045 CERCLE NAUTIQUE CHALONNAIS
5km Dames BOGGIO Blandine F 07/02/2009 FRA FFN 2044109 CERCLE NAUTIQUE CHALONNAIS
5km Dames NEMETH F 27/05/2007 HUN FFN 2614941 CERCLE NAUTIQUE CHALONNAIS
5km Dames MIR Emilie F 21/09/2005 FRA FFN 2272755 CERCLE NAUTIQUE CHALONNAIS
5km Dames BURGER Alix F 23/02/2007 FRA FFN 2040217 CERCLE NAGEURS DE CANNES
5km Dames REVIGLIO Lea F 03/06/2008 FRA FFN 1688557 CERCLE NAGEURS DE CANNES
5km Dames CALAIS Alice F 28/10/2008 FRA FFN 1460831 CERCLE NAGEURS DE CANNES
5km Dames RONDREUX Amélie F 16/09/1998 FRA FFN 983441 ASPTT CLERMONT-FERRAND
5km Dames MOISON F 08/02/2002 FRA FFN 2762627 ALLIANCE NATATION BESANCON
5km Dames MESMACQUE Rosalie F 15/01/2010 FRA FFN 2267557 DUNKERQUE NATATION
5km Dames HERLEM Mathilde F 08/04/2005 FRA FFN 988536 DUNKERQUE NATATION
5km Dames HAEZEBROUCK Alizée F 04/09/2007 FRA FFN 1319281 DUNKERQUE NATATION
5km Dames RENARD Marion F 16/06/2007 FRA FFN 2778397 U.S JEUNESSE MITRY-MORY
5km Dames DUCREUX Constance F 06/01/2003 FRA FFN 1202206 NEPTUNE CLUB DE FRANCE
5km Dames MENARD F 04/01/2009 FRA FFN 3336623 NANTES NATATION
5km Dames LECOEUR Charlotte F 01/05/2006 FRA FFN 1700759 NOBLAT AQUATIQUE CLUB
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5km Dames FALLA Prisca F 16/02/2008 FRA FFN 2388673 A.A.S.S. NATATION 95
5km Dames COCCORDANO Clémence F 29/01/2005 FRA FFN 1354826 LILLE METROPOLE NATATION
5km Dames RAVIER F 16/04/2009 FRA FFN 2379927 LILLE METROPOLE NATATION
5km Dames VEREECKE Céleste F 15/01/2002 FRA FFN 1354339 LILLE METROPOLE NATATION
5km Dames RAVIER Giulia F 08/07/2007 FRA FFN 1527368 LILLE METROPOLE NATATION
5km Dames PIERREJEAN Tiffany F 23/05/2003 FRA FFN 1485112 A.A.S.S. NATATION 95
5km Dames JOUISSE Caroline F 26/05/1994 FRA FFN 297361 A.A.S.S. NATATION 95
5km Dames CARBONNIER F 23/03/2008 FRA FFN 1291631 DUNKERQUE NATATION
5km Dames RICHARD F 14/05/2008 FRA FFN 2131423 A.A.S.S. NATATION 95
5km Dames NICOLAS Andrea F 11/10/2007 FRA FFN 1833301 STADE OLYMPIQUE CHAMBERY
5km Dames TINKER Ella F 07/12/2005 GBR FFN 1998909 STADE OLYMPIQUE CHAMBERY
5km Dames CHRISTOPHE Lucie F 06/06/2006 FRA FFN 2019389 A.A.S.S. NATATION 95
5km Dames MEJIA GALLEGO Alexandra F 01/03/2006 AND FFN 2407807 A.A.S.S. NATATION 95
5km Dames BARBOSA F 08/03/2007 FRA FFN 1582004 CERCLE DES NAGEURS DE L'OUEST ST-GERMAIN-EN-LAYE
5km Dames FERE Anaëlle F 04/10/2008 FRA FFN 1978963 GRAVELINES NATATION
5km Dames CASSAR F 21/05/2008 FRA FFN 2048309 GRENOBLE ALP'38 ECHIROLLES MEYLAN GRENOBLE UNIVERSITE CLUB
5km Dames DELACROIX Ines F 07/02/2003 FRA FFN 1478538 CERCLE DES NAGEURS DE BREST
5km Dames GAUDAIRE F 09/11/2006 FRA FFN 2168669 CERCLE DES NAGEURS DE BREST
5km Dames CABON F 28/08/2002 FRA FFN 1359953 CERCLE DES NAGEURS DE BREST
5km Dames FOINY F 04/11/2003 FRA FFN 1470036 CERC.NAG.PLESSIS ROBINSON
5km Dames GRANGEON Lara F 21/09/1991 FRA FFN 155071 AAS SARCELLES NATATION 95
5km Dames BARBOSA Antonella F 23/03/2009 FRA FFN 1995453 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE

Epreuve N° Bonnet Equipe Nom Prénom SexeDate de naissanceNatonalité Licence N° de licenceClub
5km Messieurs DRUENNE Théo M 19/07/2005 MON FFN 2019915 AS. SP. MONACO NATATION
5km Messieurs KHALIL Gaël M 12/06/2004 FRA FFN 1320935 AS. SP. MONACO NATATION
5km Messieurs PALLIER Pierre M 12/06/2003 FRA FFN 1514280 AS. SP. MONACO NATATION
5km Messieurs SIROUR Raphaël M 28/11/2007 FRA FFN 2495913 AS. SP. MONACO NATATION
5km Messieurs FAURE Esteban M 30/05/2008 MON FFN 2488415 AS. SP. MONACO NATATION
5km Messieurs DOMEREGO Gwen M 18/04/2009 FRA FFN 1895341 AS. SP. MONACO NATATION
5km Messieurs CAYUELA M 12/11/2006 FRA FFN 1593773 CERCLE DES NAGEURS CALEDONIENS
5km Messieurs MERCIER Luke M 22/02/2007 FRA FFN 1593829 CERCLE DES NAGEURS CALEDONIENS
5km Messieurs EROUT M 17/07/2008 FRA FFN 1667708 CERCLE DES NAGEURS CALEDONIENS
5km Messieurs SNEP Damien M 22/12/2006 FRA FFN 1891405 STE NATATION VERSAILLES
5km Messieurs VANDEVELDE Alexis M 21/07/2001 FRA FFN 1045033 STE NATATION VERSAILLES
5km Messieurs ROUX Maël M 08/12/2008 FRA FFN 1943269 ALLIANCE NATATION BESANCON
5km Messieurs LAIGRE Clovis M 10/08/2008 FRA FFN 2613027 ALLIANCE NATATION BESANCON
5km Messieurs MOISAN Arthur M 11/02/2008 FRA FFN 2794643 CERCLE PAUL BERT RENNES
5km Messieurs BAYLE Victor M 22/03/2003 FRA FFN 1524732 CERCLE PAUL BERT RENNES
5km Messieurs DEVOILLE Elio M 27/03/2007 FRA FFN 2755137 CERCLE NAGEURS D'EPINAL
5km Messieurs BENTE Sébastien M 24/05/1984 FRA FFN 82020 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY
5km Messieurs GOUREAU Timéo M 24/05/2006 FRA FFN 1754307 LA ROCHE SUR YON NATATION
5km Messieurs LOPEZ Maxime M 14/04/2004 FRA FFN 1415644 CERCLE NAGEURS D'AVIGNON
5km Messieurs PUIG M 14/08/2005 FRA FFN 1729885 CERCLE NAGEURS D'AVIGNON
5km Messieurs COSTA-LACOMBE Enzo M 11/01/2005 FRA FFN 2250119 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE
5km Messieurs SAINZ Russell M 10/07/2004 FRA FFN 1987879 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE
5km Messieurs FONTENAY Noah M 03/04/2006 FRA FFN 2390139 FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE
5km Messieurs BULLA Noé M 01/09/2008 FRA FFN 2682263 AS. SP. MONACO NATATION
5km Messieurs OUMAILIA Enzo M 18/08/2005 FRA FFN 2380175 AS. SP. MONACO NATATION
5km Messieurs BOUHADIBA Anes M 16/09/2009 FRA FFN 2703299 DUNKERQUE NATATION
5km Messieurs LECOMTE M 08/08/2005 FRA FFN 1693883 DUNKERQUE NATATION
5km Messieurs DEVELLENNE Louis M 17/12/2008 FRA FFN 3326263 MOREUIL NATATION
5km Messieurs TEAHUI M 26/06/2009 FRA FFN 2883683 CERCLE NAGEURS POLYNESIE
5km Messieurs VIAL M 29/07/2009 FRA FFN 2311779 CERCLE NAGEURS POLYNESIE
5km Messieurs RAGUET--VILLEMIN M 15/08/2007 FRA FFN 2939443 CERCLE NAGEURS D'EPINAL
5km Messieurs CREED M 01/08/2007 GBR FFN 2376207 CERCLE NAUTIQUE CHALONNAIS
5km Messieurs LAVOIS--BRIAT Ulysse M 21/07/2008 FRA FFN 2745077 NANTES NATATION
5km Messieurs PIERRON Gauthier M 24/02/2004 FRA FFN 1404292 ASPTT NANCY
5km Messieurs LECOEUR Nicolas M 01/04/1974 FRA FFN 524736 TROYES CHAPELLE NATATION
5km Messieurs CLUSMAN Jean-baptiste M 07/07/2001 FRA FFN 1072096 LILLE METROPOLE NATATION
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5km Messieurs ZITOUNI Fares M 12/04/1999 FRA FFN 945441 LILLE METROPOLE NATATION
5km Messieurs SENCE Axel M 05/03/2008 FRA FFN 2220777 LILLE METROPOLE NATATION
5km Messieurs DUSEIGNEUR M 21/02/2008 FRA FFN 2382111 LILLE METROPOLE NATATION
5km Messieurs LAFFAGE Nicolas M 25/11/2004 FRA FFN 1468003 VAL DE GRAY NATATION
5km Messieurs VINCENT Emile M 14/10/2005 FRA FFN 2056333 STADE OLYMPIQUE CHAMBERY
5km Messieurs ZINSMEISTER Julien M 08/09/1997 FRA FFN 1074951 CLUB DES NAGEURS DE PARIS
5km Messieurs VALO Maxence M 25/01/2008 FRA FFN 2696059 AURAY NATATION
5km Messieurs THOMAS Killian M 23/11/2007 FRA FFN 2598679 AURAY NATATION
5km Messieurs PALLUAUD Maxime M 08/07/2004 FRA FFN 1567089 CLUB DES VIKINGS DE ROUEN
5km Messieurs MESMACQUE Emile M 10/08/2006 FRA FFN 1413030 LILLE METROPOLE NATATION
5km Messieurs LOUISSI Malek M 03/09/2001 TUN FFN 2568039 A.A.S.S. NATATION 95
5km Messieurs SCHOUTEN Marcel M 18/06/1993 NED FFN 3506217 A.A.S.S. NATATION 95
5km Messieurs TRAMIER Gaspard M 05/12/2003 FRA FFN 1308216 A.A.S.S. NATATION 95
5km Messieurs WALLART Jules M 13/11/2002 FRA FFN 1248440 DUNKERQUE NATATION
5km Messieurs REYMOND Axel M 13/02/1994 FRA FFN 610009 A.A.S.S. NATATION 95
5km Messieurs DUTEIL Valentin M 26/10/2003 FRA FFN 1541527 A.A.S.S. NATATION 95
5km Messieurs MAGNE Matthieu M 10/03/2003 FRA FFN 1288711 A.A.S.S. NATATION 95
5km Messieurs VERPLAETSE Alexandre M 22/07/2000 FRA FFN 1042521 A.A.S.S. NATATION 95
5km Messieurs PARKER Ethan M 09/02/2007 FRA FFN 1601019 A.A.S.S. NATATION 95
5km Messieurs MALEAU Christophe M 12/10/2007 FRA FFN 2330759 A.A.S.S. NATATION 95
5km Messieurs DOUSSOT Enzo M 06/08/2008 FRA FFN 2637581 A.A.S.S. NATATION 95
5km Messieurs WILLIAMS Maxime M 17/11/1990 FRA FFN 388379 JOUÉ NATATION
5km Messieurs RENARD Jules M 20/10/2008 FRA FFN 1593878 GRAVELINES NATATION
5km Messieurs BARBIEUX Simon M 09/03/2005 FRA FFN 1354225 LILLE METROPOLE NATATION
5km Messieurs CLOUET Constant M 22/07/2006 FRA FFN 2397789 ANGERS NATATION
5km Messieurs GILBERT M 29/06/2004 FRA FFN 1668152 CERCLE DES NAGEURS DE BREST
5km Messieurs PICHOT Julien M 17/05/2001 FRA FFN 1568473 CERCLE DES NAGEURS DE BREST
5km Messieurs DUPUIS Remi M 03/12/2002 FRA FFN 1551717 CERC.NAG.PLESSIS ROBINSON
5km Messieurs OLIVIER Marc Antoine M 18/06/1996 FRA FFN 714469 DUNKERQUE NATATION
5km Messieurs ROLDAN MUNOZ Enzo M 17/09/1999 FRA FFN 1143173 DAUPHINS ROMANAIS PÉAGEOIS
5km Messieurs STEFANI M 10/08/2005 FRA FFN 1524292 LILLE MÉTROPOLE NATATION

Epreuve N° Bonnet Equipe Nom Prénom SexeDate de naissanceNatonalité Licence N° de licenceClub
Relais 4 x 1500m mixte 1 VIACAVA Giulia F 11/10/2006 ITA FFN 2076201 AS. SP. MONACO NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 2 POU Lisa F 28/05/1999 FRA FFN 1068494 AS. SP. MONACO NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 3 DRUENNE Théo M 19/07/2005 MON FFN 2019915 AS. SP. MONACO NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 4 KHALIL Gaël M 12/06/2004 FRA FFN 1320935 AS. SP. MONACO NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 1 SIROUR Raphaël M 28/11/2007 FRA FFN 2495913 AS. SP. MONACO NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 2 FAURE Esteban M 30/05/2008 MON FFN 2488415 AS. SP. MONACO NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 3 BRETT Lauren F 13/04/2006 GBR FFN 1868381 AS. SP. MONACO NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 4 BELARIBI Maya F 18/04/2008 FRA FFN 2539051 AS. SP. MONACO NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 1 CAYUELA M 12/11/2006 FRA FFN 1593773 CERCLE DES NAGEURS CALEDONIENS
Relais 4 x 1500m mixte 2 MERCIER Luke M 22/02/2007 FRA FFN 1593829 CERCLE DES NAGEURS CALEDONIENS
Relais 4 x 1500m mixte 3 DENAMIEL Marianne F 23/01/2009 FRA FFN 2724043 CERCLE DES NAGEURS CALEDONIENS
Relais 4 x 1500m mixte 4 FLAMENT F 26/05/2002 FRA FFN 1233242 CERCLE DES NAGEURS CALEDONIENS
Relais 4 x 1500m mixte 1 BENTE Sébastien M 24/05/1984 FRA FFN 82020 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY
Relais 4 x 1500m mixte 2 CLINET Brice M 07/10/1997 FRA FFN 1067745 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY
Relais 4 x 1500m mixte 3 LANTOINE Jade F 11/01/2006 FRA FFN 2007763 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY
Relais 4 x 1500m mixte 4 DREAN F 22/03/2005 FRA FFN 2015979 AQUATIC CLUB CLAYE SOUILLY
Relais 4 x 1500m mixte 1 CREED M 01/08/2007 GBR FFN 2376207 CERCLE NAUTIQUE CHALONNAIS
Relais 4 x 1500m mixte 2 MIR Emilie F 21/09/2005 FRA FFN 2272755 CERCLE NAUTIQUE CHALONNAIS
Relais 4 x 1500m mixte 3 GAUTHIER Jeanne-lise F 11/10/2008 FRA FFN 1874045 CERCLE NAUTIQUE CHALONNAIS
Relais 4 x 1500m mixte 4 MONTET Arthur M 28/04/2006 FRA FFN 1856207 CERCLE NAUTIQUE CHALONNAIS
Relais 4 x 1500m mixte 1 SAUZEAU Lilou F 02/03/2009 FRA FFN 1905141 STE NATATION VERSAILLES
Relais 4 x 1500m mixte 2 SNEP Damien M 22/12/2006 FRA FFN 1891405 STE NATATION VERSAILLES
Relais 4 x 1500m mixte 3 HOCQUARD Margaux F 05/12/2002 FRA FFN 1388690 STE NATATION VERSAILLES
Relais 4 x 1500m mixte 4 VANDEVELDE Alexis M 21/07/2001 FRA FFN 1045033 STE NATATION VERSAILLES
Relais 4 x 1500m mixte 1 COCCORDANO Clémence F 29/01/2005 FRA FFN 1354826 LILLE METROPOLE NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 2 RAVIER Giulia F 08/07/2007 FRA FFN 1527368 LILLE METROPOLE NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 3 ZITOUNI Fares M 12/04/1999 FRA FFN 945441 LILLE METROPOLE NATATION

Mattia

Elouan

Matheo
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Relais 4 x 1500m mixte 4 CLUSMAN Jean-baptiste M 07/07/2001 FRA FFN 1072096 LILLE METROPOLE NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 1 MESMACQUE Emile M 10/08/2006 FRA FFN 1413030 LILLE METROPOLE NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 2 BARBIEUX Simon M 09/03/2005 FRA FFN 1354225 LILLE METROPOLE NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 3 RAVIER F 16/04/2009 FRA FFN 2379927 LILLE METROPOLE NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 4 VEREECKE Céleste F 15/01/2002 FRA FFN 1354339 LILLE METROPOLE NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 1 BAUSSERON Boris M 27/09/2006 FRA FFN 1770738 CLUB DES NAGEURS DE PARIS
Relais 4 x 1500m mixte 2 ASSELAH Nora F 08/05/2008 FRA FFN 2396025 CLUB DES NAGEURS DE PARIS
Relais 4 x 1500m mixte 3 PARIOLLEAU F 04/08/2008 FRA FFN 2167899 CLUB DES NAGEURS DE PARIS
Relais 4 x 1500m mixte 4 ZINSMEISTER Julien M 08/09/1997 FRA FFN 1074951 CLUB DES NAGEURS DE PARIS
Relais 4 x 1500m mixte 1 HERLEM Mathilde F 08/04/2005 FRA FFN 988536 DUNKERQUE NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 2 HAEZEBROUCK Alizée F 04/09/2007 FRA FFN 1319281 DUNKERQUE NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 3 WALLART Jules M 13/11/2002 FRA FFN 1248440 DUNKERQUE NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 4 LECOMTE M 08/08/2005 FRA FFN 1693883 DUNKERQUE NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 1 CARBONNIER F 23/03/2008 FRA FFN 1291631 DUNKERQUE NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 2 CANTOIS Paolo M 19/12/2006 FRA FFN 1193840 DUNKERQUE NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 3 BERTEIN-ARDAENS Louis M 28/01/2005 FRA FFN 988466 DUNKERQUE NATATION
Relais 4 x 1500m mixte 4 MESMACQUE Rosalie F 15/01/2010 FRA FFN 2267557 DUNKERQUE NATATION
Relais 4 x 1500m mixte Lara GRANGEON FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
Relais 4 x 1500m mixte Marcel SCHOUTEN FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
Relais 4 x 1500m mixte Caroline JOUISSE FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
Relais 4 x 1500m mixte Axel REYMOND FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
Relais 4 x 1500m mixte FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
Relais 4 x 1500m mixte Alexandre VERPLAETSE FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
Relais 4 x 1500m mixte Lucie CHISTOPHE FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
Relais 4 x 1500m mixte Gaspard TRAMIER FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
Relais 4 x 1500m mixte FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
Relais 4 x 1500m mixte Christophe MALEAU FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
Relais 4 x 1500m mixte Prisca FALLA FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
Relais 4 x 1500m mixte Ethan PARKER FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
Relais 4 x 1500m mixte FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
Relais 4 x 1500m mixte Valentn DUTEIL FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
Relais 4 x 1500m mixte Alexandra MEJA CALLEGO FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
Relais 4 x 1500m mixte Mathieu MAGNE FRA FFN A.A.S.S. NATATION 95
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